3. Systemy pozycjonujące
3.1 Moduły Liniowe KK
3.1.1 Właściwości modułów liniowych KK
Moduły liniowe HIWIN KK to kompaktowe moduły pozycjonujące. Posuw uzyskiwany
jest za pomocą śruby pociągowej, której zakończenie łożyskowane jest w kołnierzu i
gotowe do połączenia z silnikiem. Ruch prowadzony jest dzięki prowadnicy z szyną pro-
filową. Różnorodne wyposażenie oraz różne wielkości konstrukcyjne dopasowują osie
liniowe do rozmaitych zadań.

[mm]
vmax
[mm/s]
Dokładność
[mm]
Dokładność
powtarzania
[mm]
Równoległość
[mm]
Moment zrywania
[Nmm]
KK4001P0100   1  159  190 0,020 ± 0,003 0,010   12
KK4001P0150   1  209  190 0,020 ± 0,003 0,010   12
KK4001P0200   1  259  190 0,020 ± 0,003 0,010   12
KK5002P0150   2  220  270 0,020 ± 0,003 0,010   40
KK5002P0200   2  270  270 0,020 ± 0,003 0,010   40
KK5002P0250   2  320  270 0,020 ± 0,003 0,010   40
KK5002P0300   2  370  270 0,020 ± 0,003 0,010  150
KK6005P0150   5  220  550 0,020 ± 0,003 0,010  150
KK6005P0200   5  270  550 0,020 ± 0,003 0,010  150
KK6005P0300   5  370  550 0,020 ± 0,003 0,010  150
KK6005P0400   5  470  550 0,020 ± 0,003 0,010  150
KK6005P0500   5  570  550 0,020 ± 0,003 0,010  150
KK6005P0600   5  670  340 0,025 ± 0,003 0,015  150
KK6010P0150   10  220  1100 0,020 ± 0,003 0,010  150
KK6010P0200   10  270  1100 0,020 ± 0,003 0,010  150
KK6010P0300   10  370  1100 0,020 ± 0,003 0,010  150
KK6010P0400   10  470  1100 0,020 ± 0,003 0,010  150
KK6010P0500   10  570  1100 0,020 ± 0,003 0,010  150
KK6010P0600   10  670  670 0,025 ± 0,003 0,015  150
KK8610P0340   10  440  740 0,025 ± 0,003 0,015  150
KK8610P0440   10  540  740 0,025 ± 0,003 0,015  150
KK8610P0540   10  640  740 0,025 ± 0,003 0,015  150
KK8610P0640   10  740  740 0,025 ± 0,003 0,015  150
KK8610P0740   10  840  740 0,030 ± 0,003 0,020  170
KK8610P0940   10 1040  610 0,040 ± 0,003 0,030  250
KK8620P0340   20  440  1480 0,025 ± 0,003 0,015  150
KK8620P0440   20  540  1480 0,025 ± 0,003 0,015  150
KK8620P0540   20  640  1480 0,025 ± 0,003 0,015  150
KK8620P0640   20  740  1480 0,025 ± 0,003 0,015  150

L0
[mm]
L1
[mm]
Wózek A1 Wózek A2
Maksymalny suw [mm] G
[mm]
K
[mm]
n m
Wózek A1 Wózek A2
Waga [kg]
KK5002P0150   2  150  220 70 — 35 80 2 — 1,0 —
KK5002P0200   2  200  270 120 55 20 160 3 — 1,2 1,4
KK5002P0250   2  250  320 170 105 45 160 3 — 1,4 1,6
KK5002P0300   2  300  370 220 155 30 240 4 — 1,6 1,8
Systemy pozycjonujące
Moduły Liniowe KK
126
3.1.11 Moduł KK50 z osłoną aluminiową

[mm]
L0
[mm]
L1
[mm]
Wózek A1 Wózek A2
Maksymalny suw [mm] G
[mm]
K
[mm]
n m
Wózek A1 Wózek A2
Waga [kg]
KK6005P0150   5  150  220 60 — 25 100 2 2 1,5 —
KK6005P0200   5  200  270 110 — 50 100 2 2 1,8 —
KK6005P0300   5  300  370 210 135 50 200 3 2 2,4 2,7
KK6005P0400   5  400  470 310 235 50 100 4 4 3,0 3,3
KK6005P0500   5  500  570 410 335 50 200 5 3 3,6 3,9
KK6005P0600   5  600  670 510 435 50 100 6 6 4,2 4,6
KK6010P0150   10  150  220 60 — 25 100 2 2 1,5 —
KK6010P0200   10  200  270 110 — 50 100 2 2 1,8 —
KK6010P0300   10  300  370 210 135 50 200 3 2 2,4 2,7
KK6010P0400   10  400  470 310 235 50 100 4 4 3,0 3,3
KK6010P0500   10  500  570 410 335 50 200 5 3 3,6 3,9
KK6010P0600   10  600  670 510 435 50 100 6 6 4,2 4,6
129
3.1.14 Moduł KK60 bez osłony, krótki wózek
2–M5 × 0,8P × 8DP
10 × 2,3DP

Tabela 3.57 Wymiary i waga modułów KK86 bez osłony
Model Skok
[mm]
L0
[mm]
L1
[mm]
Wózek A1 Wózek A2
Maksymalny suw [mm] G
[mm]
K
[mm]
n m
Wózek A1 Wózek A2
Waga [kg]
KK8610P0340   10  340  440 210 100 70 — 3 2 5,7 6,5
KK8610P0440   10  440  540 310 200 20 — 4 3 6,9 7,7
KK8610P0540   10  540  640 410 300 70 — 5 3 8,0 8,8
KK8610P0640   10  640  740 510 400 20 — 6 4 9,2 10,0
KK8610P0740   10  740  840 610 500 70 — 7 4 10,4 11,2
KK8610P0940   10  940 1040 810 700 70 — 9 5 11,6 12,4
KK8620P0340   20  340  440 210 100 70 — 3 2 5,7 6,5
KK8620P0440   20  440  540 310 200 20 — 4 3 6,9 7,7
KK8620P0540   20  540  640 410 300 70 — 5 3 8,0 8,8
KK8620P0640   20  640  740 510 400 20 — 6 4 9,2 10,0
KK8620P0740   20  740  840 610 500 70 — 7 4 10,4 11,2
KK8620P0940   20  940 1040 810 700 70 — 9 5 11,6 12,4
Systemy pozycjonujące
Moduły Liniowe KK
136
3.1.20 Moduł KK86 z osłoną aluminiową

Tabela 3.60 Wymiary i waga modułów KK100 bez osłony
Model Skok
[mm]
L0
[mm]
L1
[mm]
Wózek A1 Wózek A2
Maksymalny suw [mm] G
[mm]
K
[mm]
n m
Wózek A1 Wózek A2
Waga [kg]
KK10020P0980   20  980 1089 828 700 40 90 7 5 18,6 20,3
KK10020P1080   20 1080 1189 928 800 15 40 8 6 20,3 22,0
KK10020P1180   20 1180 1289 1028 900 65 90 8 6 22,0 23,7
KK10020P1280   20 1280 1389 1128 1000 40 40 9 7 23,6 25,3
KK10020P1380   20 1380 1489 1228 1100 15 90 10 7 25,3 27,0
141
3.1.24 Moduł KK100 z osłoną aluminiową
4–M8 × 1,25P × 15DP
43,5 8

Tabela 3.62 Wymiary i waga modułów KK130 bez osłony
Model Skok
[mm]
L0
[mm]
L1
[mm]
Wózek A1 Wózek A2
Maksymalny suw [mm] G
[mm]
K
[mm]
n m
Wózek A1 Wózek A2
Waga [kg]
KK13025P0980   25  980 1098 811 659 40 90 7 5 29,4 32,3
KK13025P1180   25 1180 1298 1011 859 65 90 8 6 34,3 37,2
KK13025P1380   25 1380 1498 1211 1059 90 90 9 7 39,2 42,1
KK13025P1680   25 1680 1798 1511 1359 90 40 11 9 46,5 49,4
Systemy pozycjonujące
Moduły Liniowe KK
144
3.1.27 Moduł KK130 z osłoną aluminiową